utilização de prova ilícita na fundamentação, e de ilegitimidade passiva dos candidatos 
que não obtiveram 10% dos votos válidos.

No mérito, arguem que “restou demonstrado no feito de origem (ID 127370189) que a 
candidata recebeu recursos do FEFC a ordem de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos 
reais), onde, contratou fornecedor para confecção de materiais gráficos de campanha.”

Asseveram que “os documentos juntados nos IDs 127370192 e 127368675, 
demonstram que os referidos matérias de campanha foram realmente confeccionados, 
bem como, a manifestação em audiência de instrução da testemunha Osvaldo